
 

 

 

日頃から茅野市地域職業相談室をご利用 

いただきありがとうございます。 

茅野市地域職業相談室は、ハローワークの 

システム改修作業に伴い、下記土曜日は臨時 

閉庁となります。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

○ 施設名 茅野市地域職業相談室 

     茅野市ちの３５０２－１ ベルビア２Ｆ 
ＴＥＬ ０２６６－７２－２０２９     

 

長野労働局・ハローワーク 

令和６年１２月２８日（土） 

令和７年 １月 ４日（土） 
 

＊よって、年末の業務は令和６年１２月２７日（金）まで、 
年始の業務は令和７年１月６日（月）からとなります。 

 （また、ハローワーク諏訪の業務も上記と同様となります） 

ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


